
 
УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІІІ позачергова СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 
07.04.2022 р. № _2186__ 

 

Про дозвіл на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

 

             Розглянувши звернення ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРСЕН АГРО» в особі директора Чепіля Андрія 

Петровича (село Миту лин вул. Центральна, 2В) та метою забезпечення 

продовольчої безпеки населення в умовах воєнного стану, керуючись Законом 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного 

стану» №2145 від 24.03.2022р., враховуючи протокол постійної комісії з 

земельних питань, екології, містобудування, архітектури та охорони 

історичного середовища міста від 07.04.2022р.,  керуючись ст. 12, 122, п.п. 27, 

28 Розділу Х «Перехідних положень» Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.97р., сесія 

міської ради  

В И Р І Ш И Л А : 

 

            1. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель сільськогосподарського призначення комунальної власності 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області для ведення 

товарного сільськогосподарського  виробництва, а саме: 

- земельна ділянка №1 орієнтовною  площею  18,00 га, розташована в селі 

Стадня Золочівського району Львівської області; 

- земельна ділянка №2 орієнтовною площею  17,00 га, в урочищі «Пасовище» в 

селі Черемошня  Золочівського району Львівської області; 

- земельна ділянка №3 орієнтовною площею 8,10 га, розташована в урочищі 

«Гай» в селі Чаремошня   Золочівського району Львівської області;  

- земельна ділянка №4 орієнтовною  площею  6,00 га, розташована в урочищі 

«Касата» в селі Білий Камінь   Золочівського району Львівської області;  

- земельна ділянка №5  орієнтовною площею  17,8237 га, розташована на 

території Золочівської міської ради  Золочівського району Львівської області 

(за межами населеного пункту села Підлисся); 



- земельна ділянка №6 орієнтовною площею  10,1670 га, розташована на 

території Золочівської міської ради  Золочівського району Львівської області 

(за межами населеного пункту села Підлисся). 

           2. Фінансування робіт по розробленню технічної документації щодо 

інвентаризації земель провести за рахунок коштів ТОВАРИСТВА З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРСЕН АГРО». 

           3. Погодити у встановленому порядку технічну документацію із 

землеустрою і подати її на затвердження сесії Золочівської міської ради. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

земельних питань, екології, містобудування, архітектури та охорони 

історичного середовища міста.  

 

 

 

Міський голова           Ігор ГРИНЬКІВ 
 


